

Vin & spiritus

Aperitif

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, danskvand.

95,-

Hendrick's Gin

4 cl. med tonic, agurk og peber

95,-

Mousserende/Champagne

Ruffino Prosecco Doc

Denne Prosecco har en fin, strågul farve samt fine bobler. Bouqueten er aromatisk og fyldt med frugtnoter som æble, pære og citrusfrugter. Smagen er sprød, ren og delikat.

85,-/385,-

Ruffino Prosecco Rosé

Lys pink farve med meget fine og vedholdende bobler. Aromaerne afslører en slående frugtighed med bl.a. vilde jordbær og en fin friskhed.

85,-/385,-

NV Brut Grande Réserve, André Clouet, Champagne

Clouets Champagne er ung, frisk og elegant med solmoden Pinot Noir-frugt. Smagen er rig, bred og fyldig med god balance og syre.

495,-

Rosé

Minuty M Rosé

Sart, smuk lys rosé, med aromatisk friskhed og en ny-moden hindbæragtig fugt. Vinen har god fasthed, med både elegance og intensitet.

95,-/445,-

Saint M, Château Saint-Maur Cru Classé, Côtes de Provence

Fremragende Côtes de Provence rosé Cru Classé med en flot, rank og koncentreret frugtighed, betagende kompleksitet, og en afstemt og balanceret smag.

95,-/445,-

Miraval Rosé, Pitt & Perrin, Côtes de Provence

Miraval rosé er ultra elegant, som Provence-rosé bør være. Lys og skrøbelig transparent og smagen et kapitel for sig. Vinen er raffineret og elegant med fine noter af hindbær, fersken og florale, mineralske undertoner i flot længde.

495,-

Magnum Miraval Rosé, Pitt & Perrin, Côtes de Provence (1,5 l)

775,-

Hvid

François Lurton Les Fumées Blanches Sauvignon Blanc

Lavet udelukkende på Sauvignon Blanc-druer. Vinen har en meget lys gul farve med grønne hints. Intense citrusnoter i duften med et strejf af buksbom, mentol og mango. Smagen er elegant og med en god balance mellem blødhed og en frisk finish.

75,-/345,-

Pinot Grigio, La Cappuccina, Veneto

Pinot Grigio-druen har en særlig plads hos La Cappuccina, der har dyrket druen økologisk siden 2000. Vinen er sprød, afrundet og aromatisk med klassiske noter af appelsinskal, citrus, lyse blomster og bergamotte.

85,-/385,-

Macon Solutré Pouilly Chardonnay, Joseph Burrier, Bourgogne

Solutré Pouilly er en del af Macon Village-appellationen med et fornemt ry for velstrukturerede og harmoniske vine. Afstemt og fin balance mellem frugt og fylde med antydninger af lime og fersken.

95,-/445,-

Riesling, F. E. Trimbach, Alsace

Produceret på Riesling-druen – den klassiske vin i Alsace. Bouqueten er delikat, og den gode balance mellem den tørre karakter, den elegante frugtighed samt et naturligt syreindhold gør den til en af de største vine i verden. Ren, frisk og elegant.

95,-/445,-

Pouilly Fumé, Cédric Bardin, Loire

Pouilly Fumé-vinene er nogle af de mest kendte og efterspurgte af Frankrigs klassiske hvidvine. Den forførende og delikate vin på Sauvignon Blanc-druerne er uforlignelig og måske blandt de bedste Sauvignon Blanc-vine, der laves i verden. Denne hvidvin har en fremragende frugttagtig, frisk og flot smag.

495,-

Chablis 1. cru Fourchaume, Pascal Bouchard, Bourgogne

Fra en af de bedste 1. cru-marker. Vinen har en dyb gylden kulør, udvikler i glasset en formidabel duft og smag af nødder og frisk smør. Denne Chablis får lyset frem i øjnene på rigtig mange vinelskere.

695,-

Rød

Zinfandel, Bear Creek, Californien

Har fine toner af brombær, kirsebær og blomme med strejf af vanilje fra lagringen på træfade. Smagen er fyldig og tæt med en lav syre, bløde tanniner og en lang dejlig eftersmag.

75,-/345,-

Pinot Noir, Freiherr Von Göler, Baden

Druerne til denne vin kommer fra udvalgte marker i Kraichgau-området i det nordlige Baden. Saftig og frugtdrevet med fine tanniner og noter af nye bær.

85,-/395,-

Côtes du Rhône Cuvée Sommelongue

Dyb rubinrød farve og klassisk umiddelbar sydlig Côtes du Rhône-stil i duften. Friske nuancer af røde bær og lidt lakrids og hvid peber. Smagen er meget harmonisk og behagelig med god fylde og struktur. En ekstremt vellavet Rhône-vin.

95,-/445,-

Château La Vieille Tour La Rose Grand Cru, Bordeaux

Laves på 80 % Merlot og 20 % Cabernet Franc fra ca. 5 hektar vinmarker med gennemsnitligt 40 år gamle vinstokke. Smagen er et klasse-eksempel på Saint Emilions elegance og finesse og går i retning af solbær og mørke kirsebær samt fine krydrede fadnoter.

495,-

Beronia Grand Reserva 2016

Dyb intens bordeauxrød farve og med intens og kompleks aroma. Noter af tørret frugt og blomster samt undertoner af chokolade og søde krydderier. Smagen er fyldig og struktureret med stor personlighed, fylde, elegance og friskhed.

545,-

Barolo, Grimaldi, Piemonte

Rubinrød med en markant duft af kanel, kirsebær og rosen-blade med underliggende mineral- og jerntoner. Den bløde frugt er pakket flot ind i en jernnæve af fasthed, men holdt på den saftige og sødmefulde stil. En stor Barolo.

645,-

PSI, Peter Sisseck, Ribera del Duero

Laves udelukkende på Tempranillo fra gamle stokke. Kraftfuld men samtidig saftig og elegant med rigelige blide tanniner og noter af moden frugt, urter og kirsebær.

795,-

Cognac

Remy Martin V.S.O.P

3 cl.

69,-

Baileys

4 cl. – med is

55,-